
ZARZĄDZENIE NR 1544/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 lipca 2006 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 
sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(z późniejszymi zmianami) oraz zarządzenia Nr 1522/2005 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie symboli literowych komórek organizacyjnych 
Urzędu Miasta Krakowa oraz Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa
(z późniejszymi zmianami).

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. W zarządzeniu Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (zmienionego 
zarządzeniem Nr 1768/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 października 2005 r.)
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„Ds. Systemu Zarządzania Jakością”,

2) w § 6 ust. 2 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:
„Ds. Bezpieczeństwa Imprez Sportowych i Miejskich Imprez Masowych”, 

3) w § 20:
a) zdanie drugie otrzymuje brzmienie:
„Wydział sprawuje nadzór nad Miejskim Zarządem Baz Danym”.

b) dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu: 
„W strukturze organizacyjnej wydziału funkcjonuje stanowisko Geodety Miejskiego.”

4) w § 21 dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu:
„W strukturze organizacyjnej wydziału funkcjonuje stanowisko Geologa Powiatowego.”



2. Załącznik do zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(zmienionego zarządzeniem Nr 1768/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
7 października 2005 r.) otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

W § 2 zarządzenia Nr 1522/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. 
w sprawie symboli literowych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa oraz Rad 
i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa (zmienionego zarządzeniem Nr 1768/2005 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 7 października 2005 r.):

1) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„ds. Systemu Zarządzania Jakością - IS”.

2) dodaje się pkt 8) w brzmieniu:

„ds. Bezpieczeństwa Imprez Sportowych i Miejskich Imprez Masowych – PB”.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa 

   / - / 


